
Obec Vochov 

Adresa: Vochov 46, 330 23  Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,  
bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100 

Tel.: +420 377 822 337,  mobil: +420 737 517 838,  
úřední hodiny: pondělí - středa 8.00 - 17.00 

Internet: www.obec-vochov.cz,  

e-mail: starosta@obec-vochov.cz, podatelna@obec-vochov.cz  

 

 

 

 

ZMĚNA ROZPOČTU OBCE VOCHOV 

     PRO ROK 2022  
 

 

 

 

Na základě vyhlášky č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě ve znění pozdějších 

předpisů, která nabývá účinnosti dnem 1.1.2022 došlo ke změně rozpočtové 

skladby. Tato změna se dotkla schváleného rozpočtu obce VOCHOV a to 

položky 1340, která byla novelizací vyhlášky o rozpočtové skladbě změněna 

( její obsahová náplň ) a s účinností od 1.1.2022 ji v rozpočtové skladbě 

nahradila nová položka 1345 – příjem z poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité 

věci. Z tohoto důvodu je nutné provést technickou úpravu již schváleného 

rozpočtu obce – nahradit zrušenou položku 1340 ( částka v rozpočtu ve výši 

1.120.000 Kč se nemění, dochází pouze ke změně čísla položky). 

 

O této změně bude zastupitelstvo obce informováno na nejbližším veřejném 

zasedání Zastupitelstva obce Vochov. 

 

 

 

 

 

Ve  Vochově 15.2.2022 

http://www.obec-vochov.cz/
mailto:starosta@obec-vochov.cz
mailto:podatelna@obec-vochov.cz

